TỈNH ỦY NINH THUẬN

*

Số            -CV/TU
Về tập huấn, cung cấp thông tin

nâng cao nhận thức và kỹ năng số

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2023

                      Kính gửi:   Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

Tiếp nhận Tờ trình số 163/MTTQ-BTT, ngày 08/02/2023 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về tập huấn, cung cấp thông tin về chuyển đổi

số (gửi kèm theo); Về vấn đề này, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Ban cán sự đảng UBND tỉnh chỉ đạo Ban Điều hành chuyển đổi số tỉnh

thực hiện việc rà soát, thống kê nhu cầu về tập huấn, cung cấp thông tin nâng cao

nhận thức và kỹ năng số của các sở, ban ngành, mặt trận, đoàn thể và địa phương

trong tỉnh để có Kế hoạch phối hợp tổ chức tập huấn đảm bảo khoa học, hiệu quả,

đáp ứng mục tiêu, yêu cầu đề ra.

2. Đảng đoàn MTTQ Việt Nam tỉnh chỉ đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

phối hợp với Ban Điều hành chuyển đổi số tỉnh để triển khai thực hiện.

Lưu ý: Để đảm bảo thống nhất và thực hiện đúng quy trình, nguyên tắc trong

lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy, tổ chức đảng, việc xin ý kiến, chủ trương Thường

trực, Thường vụ Tỉnh ủy thuộc trách nhiệm và thẩm quyền của Đảng đoàn MTTQ

Việt Nam tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hậu

		2023-02-09T13:36:58+0700

		2023-02-09T17:28:28+0700

		2023-02-09T17:28:28+0700

		2023-02-09T17:28:28+0700